
摘　　要

10,356,713

10,356,713

4,610,121

4,610,121

130,330

130,330

15,097,164

2

2

15,097,166

909,237

909,237

0

909,237

14,187,929

流動資産

2024年度　特定非営利活動に係る事業の会計　財産目録

2025年3月31日現在

特定非営利活動法人はらっぱ

(円)

科　　目 金　　額

資産の部

負債の部

普通預金

--きらぼし(事業)

未収収益

--国保連給付金

未収金

--保護者負担金

流動資産合計

固定資産

什器備品

固定資産合計

資産合計

正味財産合計

流動負債

未払費用

流動負債合計

固定負債

固定負債合計

負債合計


