

2024年度 特定非営利活動に係る事業の会計 財産目録

2025年3月31日現在  
特定非営利活動法人はらっぱ

(円)

科 目	摘 要	金 額		
資産の部				
流動資産				
普通預金		10,356,713		
--きらぼし(事業)		10,356,713		
未収益		4,610,121		
--国保連給付金		4,610,121		
未収金		130,330		
--保護者負担金		130,330		
流動資産合計			15,097,164	
固定資産				
什器備品		2		
固定資産合計			2	
資産合計				15,097,166
負債の部				
流動負債				
未払費用		909,237		
流動負債合計			909,237	
固定負債				
固定負債合計			0	
負債合計				909,237
正味財産合計				14,187,929